
İzmir Sefarad Kültür Festivali 
  

  

 
 

  

İzmir Musevi Cemaati Vakfı tarafından organize edilen festivalle Sefarad 

Kültürü yaşatılacak. Başta Konak Belediyesi olmak üzere TARKEM, Kentimiz 

İzmir Derneği ve İzmir Sefarad Kültür Mirası Derneği'nin de destekleriyle bu yıl 

ilk kez gerçekleştirilen festivalin geleneksel hale getirilmesi düşünülüyor. 

İzmir kentinin ve 16. yüzyıldan itibaren, özellikle bugünün Konak ilçe alanının 

etnik mozaiğinin önemli bir bileşeni olan Sefarad toplumunun hafızasında 

büyük bir kültür birikimi barınmaktadır. 

Sefaradlar Anadolu’ya geldiklerinde sadece kendi kültürlerini getirmemiş, 

yüzyıllar boyunca Müslüman ve Hristiyan toplumu ile yan yana, iç içe 

yaşamanın sonucu olarak bu kültürlerden birçok öğeyi de kucaklamışlardır. 

Sonuçta; müziği, mutfağı, gelenekleri ve sanata yansımaları ile dünyada tek 

olan, İzmir’e özgü bir “Sefarad Kültürü” ortaya çıkmıştır.  

8-9 Aralık 2018 tarihlerinde, Tarihi Kemeraltı Çarşısı’nda, bu kültürü İzmir’de ilk 

kez kutluyoruz. 

  

 

 

 

 

 
  

  
  



   

  

ETKİNLİKLER 
  

  

  

8 Aralık 2018 - Cumartesi 

  
  

  

16:00 – Kitap Sohbeti: ''Türkiye’de Yahudi Olmak - Bir Deneyim 

Sözlüğü'' (Abacıoğlu Hanı) 
  

  

“Türkiye’de Yahudi Olmak – Bir Deneyim Sözlüğü” kitabının 

yazarlarından Raşel Meseri ile Asuman Susam Moderatörlüğünde 

sohbet 

  

 

 

  
  

  



18:00 - Hanuka Bayramı Töreni (Sinyora Sinagogu) 
  

  

İzmir Sefarad geleneğinde Hanuka Bayramı 

nasıl kutlanır? 
  

 

 

  
  

  

18:30 - Popüler Sefarad Müziği Dinletisi (Sinyora Sinagogu) 
  

  

Popüler Sefarad Müziği Dinletisi 

 

Edith Levi Danon, Nesim Bencoya, Ceni Misafir, 

Rıdvan Bazman, Selim Franko. 
  

 

 

  
  



  

 

20:00 - Konser: İshak Algazi Anısına (Algazi Sinagogu) 
  

  

İshak Algazi Anısına, besteleri ile… 

 

Burcu Göktürk, Çağlar Fidan, Mehmet Yalgın, 

Kaan Ulaş 
  

 

 

  
  

  

 

 

 



9 Aralık 2018 – Pazar 
  

 

 

 

   

10:00 - Fotoğraf Sergisi "Bellek #1" (Sinyora Sinagogu) 

  

  

  

Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti’nde 

Sosyal Yaşamdan Kesitler 

  

 

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 



12:00 - Sohbet: Sefarad Gelenekleri (Sinyora Sinagogu) 

 
  

  

Rehber, araştırmacı ve yazar Sara Pardo ile 

sohbet.  
  

 

 

 13:00 - Sefarad Mutfağı Atölyesi ve Tadım (Abacıoğlu Hanı) 
  

 
  

  

Tarla Alaçatı İşletmecileri Vito ve Lara Abuaf. 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
18:00 - Konser (Sinyora Sinagogu) 

  

  

  

  

"Opera sanatçısı Linet Şaul’dan Sefarad Kantikaları"  

Pianist Özlem Ebesek eşliğinde. 

   

 


